
 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR XXII/226/16 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVI/161/15  Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 
listopada 2015 roku w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2015 r., poz. 1515, 1045, 1890) oraz z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 199, 443, 1265, 1434, 1713, 1777, 

1830,1890) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się  zmiany załącznika do uchwały nr XVI/161/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki. Treść nowego załącznika stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



 

 

 Załącznik do Uchwały Nr XXII/226/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31  marca 2016 roku 

Harmonogram uchwalania planów miejscowych w realizacji obowiązującego Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki z uwzględnieniem toczących 
się procedur. 

Zakres planów miejscowych Rok przystąpienia Powierzchnia 
objęta planem 

(ha) 

Stan zaawansowania 

Procedury trwające 

Bełdów Krzywa Wieś, 

uchwała nr LIV/570/14 

20 marca 2014 roku 11,0 na etapie uzgodnień i opinii 

Rąbień ul. Sucha, uchwała nr 

LIV/571/14 

20 marca 2014 roku 12,5 plan jest gotów do uchwalenia 

po pozyskaniu gruntów na 

drogę publiczną 

Rejon ulic: 1-go Maja, 

Ogrodowej, Wierzbińskiej, 

uchwała nr LX/634/14 

21 sierpnia 2014 5,4 opracowanie jest na etapie 

wyłożenia 

Nowy Adamów w rejonie 

skrzyżowania drogi krajowej 

nr 72 i ulicy Nastrojowej, 

uchwała nr XII/107/15 

30 lipca 2015 roku 6,1 opracowanie jest na etapie 

wyłożenia 

fragment obrębu A-1 przy 

ulicy Marii Skłodowskiej-

Curie, uchwała nr XV/159/15 

22 października 2015 roku 0,2 procedura jest na etapie 

wyłaniania projektanta 

Fragment obrębu wiejskiego 

Bełdów – budynek OSP, 

uchwała nr XV/160/15 

22 października 2015 roku 0,3 procedura jest na etapie 

wyłaniania projektanta 

Przeprowadzenie kabla 

elektroenergetycznego 110 kV 

w obszarze gminy i miasta, 

uchwała nr XVIII/188/15 

17 grudnia 2015 roku  

Inwestycja celu publicznego, procedura jest na 

etapie wyłaniania projektanta 

Zakres planów miejscowych Rok przystąpienia 
Powierzchnia 
objęta planem 

(ha) 
Stan zaawansowania 

Procedury zaplanowane na lata 2016 - 2018 

A-5 Wojska Polskiego 65, 67, 

69 i 71 – w studium teren Uc 

2016 1,5 Teren objęty obowiązkiem 

zmiany ujawniony w Studium 

 

 

Fragment obrębu wiejskiego 

Sobień, działka nr 372 – 

budynek dawnej szkoły. W 

studium tereny U. 

2016 0,7  

Fragment obrębu wiejskiego 

Nowy Adamów, działki nr 26, 

27, 28, 29/1, 29/2, 29/3, 29/4, 

29/5- w studium tereny RMp i 

2016 3,7  



 

 

MNU 

Fragment obrębu wiejskiego 

Brużyczka Księstwo – działka 

nr 23, w studium tereny MNU 

2016 5,3 

 

 

 

 

 

 

Fragment obrębu wiejskiego 

Antoniew w rejonie ul. 

Dorotki, dz. nr 11/48, 11/52, 

11/54 w studium MN 

2016 0,2  

Fragment obrębu miejskiego 

A-3 w rejonie Placu Tadeusza 

Kościuszki oraz ulic: 

Parkowej, Poniatowskiego i 

Jasińskiego 

2016 2,5  

Fragment obrębu miejskiego 

A-4, w rejonie ulic 

Wojska Polskiego, Bankowa 

oraz Południowa. 

2016 1,8  

Tereny przy 1-ego Maja i 

Kordeckiego w okolicy MDK 

– w studium Muc i Up 

2016 2,5  

A-4: Pabianicka 31, dz. 327 

oraz skrzyżowanie 11-go 

Listopada Pabianicka 

Wierzbińska – w studium 

tereny 

MUc 

2017 1,3  

A-2: dz.dz.30/3, 30/4, 30/5, 

30/6, 30/17, 31/5, 30/7, 

30/8, 30/9, 30/10, 30/11, 

30/12, 30/13, 30/14, 30/15, 

30/18, 31/1, 31/2, 31/3, 

31/4, pomiędzy ulicami 

Spółdzielczą a Składową – w 

studium teren UP 

2017 2  

A-1 północno wschodnia 

pierzeja Pl. Kościuszki – w 

studium teren MUc 

2018 1  

 


